PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

Муниципального образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» декабря  2022 г. № 318
Об утверждении порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Кузнечнинское городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п.6 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях повышения эффективности и качества управления средствами бюджета Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области администрация Кузнечнинского городского поселения ПОСТАНОВЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Сектору по экономике и финансам администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Обеспечить в срок до 30 марта ,следующего за отчетным годом, осуществление оценки качества финансового менеджмента главных (главного) распорядителей средств бюджета Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

2.2. Обеспечить ежегодное размещение итогов оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области с указанием итогов рейтинга на официальном сайте муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет, в разделе «Экономика», в срок до 10 апреля текущего финансового года.
3. Результаты ежегодной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области предоставлять главе администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в срок до 15 апреля текущего финансового года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по экономике и финансам - главного бухгалтера администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                                   Н.Н.Становова
Исполнитель Ю.Ю.Курносова
8-81379-98332
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что Приложения к постановлению администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 318 от 30.12.2022 года размещены на официальном сайте МО www.kuznechnoe.lenobl.ru